ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД НОВЫЙ УРЕНГОЙЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГААДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВЫЙ УРЕНГОЙ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об утверждении перечня многоквартирных домов,в отношении которых принято решениео проведении капитального ремонта в 2025 году

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодексаРоссийской Федерации, частью 6 статьи 20 Закона Ямало-Ненецкогоавтономного округа от 28.03.2014 № 11-ЗАО «Об организациипроведения капитального ремонта общего имуществав многоквартирных домах, расположенных на территории Ямало-Ненецкого автономного округа», руководствуясь Уставом городскогоокруга город Новый Уренгой Ямало-Ненецкого автономного округа:
1. Утвердить перечень многоквартирных домов, в отношениикоторых принято решение о проведении капитального ремонта в 2025году, в соответствии с региональной программой капитального ремонтаобщего имущества в многоквартирных домах, расположенныхна территории Ямало-Ненецкого автономного округа, утверждённойпостановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округаот 29.12.2014 № 1136-П, региональным краткосрочным планомреализации региональной программы капитального ремонта общегоимущества в многоквартирных домах, расположенных на территорииЯмало-Ненецкого автономного округа, на 2023 – 2025 годы,утвержденным постановлением Правительства Ямало-Ненецкогоавтономного округа от 09.08.2022 № 788-П (далее – краткосрочныйплан), согласно приложению к настоящему распоряжению.2. Установить, что перечень услуг и (или) работ по капитальномуремонту в 2025 году, их стоимость, сроки проведения и источникифинансирования определяются краткосрочным планом.3. Департаменту строительства и жилищно-коммунальногокомплекса Администрации города Новый Уренгой (Чунтонов А.В.)в течение пяти рабочих дней со дня подписания настоящегораспоряжения уведомить о принятом решении некоммерческую

2
организацию «Фонд капитального ремонта многоквартирных домовв Ямало-Ненецком автономном округе» и собственников помещенийв многоквартирных домах, в отношении которых принято решениео проведении капитального ремонта в 2025 году.4. Управлению делами Администрации города Новый Уренгой(Игнашова М.Н.) разместить настоящее распоряжение в сетевомиздании «Импульс Севера».5. Департаменту внутренней политики Администрации городаНовый Уренгой (Антонов В.А.) разместить настоящее распоряжениена официальном сайте Администрации города Новый Уренгой в сетиИнтернет.6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Новый Уренгой А.А. Колодин

Приложение
к распоряжению Администрациигорода Новый Уренгойот

Переченьмногоквартирных домов, в отношении которых принято решениео проведении капитального ремонта в 2025 году
№п/п Наименованиегородского округа Перечень многоквартирных домовГороди (или) поселокгородского типа,поселок, село,деревня,населенный пункт

Микрорайон, проспект,улица, переулок, проезд Многоквартир-ный дом(№, корп.)

Кон
стр
укт
ив

1 2 3 4 5 61. г. Новый Уренгой г. Новый Уренгой Мкр. Восточный Дом 3,корпус 5 КИ
2. г. Новый Уренгой г. Новый Уренгой Мкр. Восточный Дом 4,корпус 3 КИ
3. г. Новый Уренгой г. Новый Уренгой Мкр. Восточный Дом 5,корпус 4 КИ
4. г. Новый Уренгой г. Новый Уренгой Мкр. Восточный Дом 6,корпус 4 КИ
5. г. Новый Уренгой г. Новый Уренгой Мкр. Мирный Дом 1,корпус 3А КИ
6. г. Новый Уренгой г. Новый Уренгой Мкр. Мирный Дом 2,корпус 1 КИ
7. г. Новый Уренгой г. Новый Уренгой Мкр. Мирный Дом 2,корпус 4 КИ
8. г. Новый Уренгой г. Новый Уренгой Мкр. Мирный Дом 4,корпус 1 КИ
9. г. Новый Уренгой г. Новый Уренгой Мкр. Советский Дом 5,корпус 1 КИ
10. г. Новый Уренгой г. Новый Уренгой Мкр. Советский Дом 5,корпус 2 КИ
11. г. Новый Уренгой г. Новый Уренгой Мкр. Советский Дом 6,корпус 2 КИ
12. г. Новый Уренгой г. Новый Уренгой Мкр. Советский Дом 7,корпус 3 КИ
13. г. Новый Уренгой г. Новый Уренгой Мкр. Советский Дом 8,корпус 1 КИ
14. г. Новый Уренгой г. Новый Уренгой Мкр. Советский Дом 8,корпус 4 КИ
15. г. Новый Уренгой г. Новый Уренгой Мкр. Советский Дом 9,корпус 1 КИ

2
1 2 3 4 5 616. г. Новый Уренгой г. Новый Уренгой Мкр. Юбилейный Дом 2,корпус 1 КИ
17. г. Новый Уренгой г. Новый Уренгой Мкр. Юбилейный Дом 5,корпус 4 КИ
18. г. Новый Уренгой г. Новый Уренгой Пр-т Губкина Дом 7Б КИ
19. г. Новый Уренгой г. Новый Уренгой Пр-т Губкина Дом 15 КИ
20. г. Новый Уренгой г. Новый Уренгой Пр-т Губкина Дом 21Б КИ
21. г. Новый Уренгой г. Новый Уренгой Пр-т Губкина Дом 26 КИ
22. г. Новый Уренгой г. Новый Уренгой Пр-т Ленинградский Дом 8 КИ
23. г. Новый Уренгой г. Новый Уренгой Пр-т Ленинградский Дом 10А КИ
24. г. Новый Уренгой г. Новый Уренгой Пр-т Ленинградский Дом 15В КИ
25. г. Новый Уренгой г. Новый Уренгой Пр-т Ленинградский Дом 17 КИ
26. г. Новый Уренгой г. Новый Уренгой Ул. 26 Съезда КПСС Дом 12 КИ
27. г. Новый Уренгой г. Новый Уренгой Ул. Геологоразведчиков Дом 2 КИ
28. г. Новый Уренгой г. Новый Уренгой Ул. Геологоразведчиков Дом 2,корпус 1 КИ
29. г. Новый Уренгой г. Новый Уренгой Ул. Геологоразведчиков Дом 2А КИ
30. г. Новый Уренгой г. Новый Уренгой Ул. Геологоразведчиков Дом 2А,корпус 1 КИ
31. г. Новый Уренгой г. Новый Уренгой Ул. Геологоразведчиков Дом 2Б КИ
32. г. Новый Уренгой г. Новый Уренгой Ул. Геологоразведчиков Дом 2Б,корпус 1 КИ
33. г. Новый Уренгой г. Новый Уренгой Ул. Сибирская Дом 21 КИ
34. г. Новый Уренгой г. Новый Уренгой Ул. Сибирская Дом 45 КИ
35. г. Новый Уренгой г. Новый Уренгой Ул. Таежная Дом 19В КИ
36. г. Новый Уренгой г. Новый Уренгой Ул. Таежная Дом 19Г КИ
37. г. Новый Уренгой г. Новый Уренгой Ул. Тундровая Дом 6 КИ
38. г. Новый Уренгой г. Новый Уренгой Ул. Тундровая Дом 8 КИ
39. г. Новый Уренгой г. Новый Уренгой Ул. Строителей Дом 2В КИ
40. г. Новый Уренгой г. Новый Уренгой Ул. Юбилейная Дом 1А КИ
41. г. Новый Уренгой г. Новый Уренгой Ул. Ямбургская Дом 3 КИ
42. г. Новый Уренгой г. Новый Уренгой Мкр. Юбилейный Дом 1,корпус 2 КИ
43. г. Новый Уренгой г. Новый Уренгой Мкр. Юбилейный Дом 1,корпус 3 КИ
44. г. Новый Уренгой г. Новый Уренгой Мкр. Юбилейный Дом 3,корпус 2 КИ

3
1 2 3 4 5 645. г. Новый Уренгой г. Новый Уренгой Мкр. Юбилейный Дом 3,корпус 5 КИ
46. г. Новый Уренгой г. Новый Уренгой Мкр. Юбилейный Дом 4,корпус 3 КИ
47. г. Новый Уренгой г. Новый Уренгой Мкр. Юбилейный, Дом 5,корпус 7 КИ
48. г. Новый Уренгой г. Новый Уренгой Ул. Надымская Дом 3 КИ
49. г. Новый Уренгой г. Новый Уренгой Ул. Надымская Дом 3А КИ
50. г. Новый Уренгой г. Новый Уренгой Ул. Надымская Дом 7 КИ
51. г. Новый Уренгой г. Новый Уренгой Мкр. Восточный Дом 1,корпус 1 КИ
52. г. Новый Уренгой г. Новый Уренгой Мкр. Восточный Дом 4,корпус 6 КИ
53. г. Новый Уренгой г. Новый Уренгой Мкр. Восточный Дом 5,корпус 3 КИ
54. г. Новый Уренгой г. Новый Уренгой Мкр. Восточный Дом 6,корпус 8 КИ
55. г. Новый Уренгой г. Новый Уренгой Мкр. Мирный Дом 1,корпус 3 КИ
56. г. Новый Уренгой г. Новый Уренгой Мкр. Мирный Дом 1,корпус 8 КИ
57. г. Новый Уренгой г. Новый Уренгой Ул. Молодежная Дом 7 КИ
58. г. Новый Уренгой г. Новый Уренгой Ул. Молодежная Дом 9 КИ
59. г. Новый Уренгой г. Новый Уренгой Ул. 26 Съезда КПСС Дом 4Б КИ
60. г. Новый Уренгой г. Новый Уренгой Ул. 26 Съезда КПСС Дом 6 КИ
61. г. Новый Уренгой г. Новый Уренгой Ул. 26 Съезда КПСС Дом 14А КИ
62. г. Новый Уренгой г. Новый Уренгой Пр-т Ленинградский Дом 6А КИ
63. г. Новый Уренгой г. Новый Уренгой Ул. Молодежная Дом 9А КИ
64. г. Новый Уренгой г. Новый Уренгой Ул. Юбилейная Дом 1 КИ
65. г. Новый Уренгой г. Новый Уренгой Ул. Юбилейная Дом 1В КИ
66. г. Новый Уренгой г. Новый Уренгой Ул. Юбилейная Дом 1Д КИ
67. г. Новый Уренгой г. Новый Уренгой Ул. Ямальская Дом 28А КИ
68 г. Новый Уренгой г. Новый Уренгой Ул. Сибирская Дом 17Б КИ
69. г. Новый Уренгой г. Новый Уренгой Ул. Тундровая Дом 4 КИ
70. г. Новый Уренгой г. Новый Уренгой Ул. Пушкинская Дом 1 КИ
71. г. Новый Уренгой г. Новый Уренгой Мкр. Приозерный Дом 9 КИ
72. г. Новый Уренгой г. Новый Уренгой Мкр. Приозерный Дом 11,корпус 1 КИ

4
1 2 3 4 5 673. г. Новый Уренгой г. Новый Уренгой Мкр. Приозерный Дом 16 КИ
74. г. Новый Уренгой г. Новый Уренгой Мкр. Приозерный Дом 17 КИ
75. г. Новый Уренгой г. Новый Уренгой Мкр. Дружба Дом 6,корпус 1 КИ
76. г. Новый Уренгой г. Новый Уренгой Ул. Сибирская Дом 85 КИ